AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 002/2.017
Processo Administrativo Nº. 043 / 2.017

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA,

sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP -
CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua
Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem possa interessar
que, por requisição da Presidência desta Casa Legislativa, encontra-se aberta
a licitação na modalidade CONVITE, do tipo Menor Preço por item, que tem por
objeto a contratação de empresa especializada visando aquisição de ÁGUA
MINERAL, natural, sem gás, com entregas parceladas para atender diversos
setores da CÂMARA MUNICIPAL, conforme anexo IV – Memorial Descritivo e
Quantitativo do presente Edital, para atender necessidades operacionais no
prédio onde está sediada a Câmara Municipal de Santana de Parnaíba.

 Os interessados poderão retirar uma cópia do edital na sede da
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, no endereço acima, no horário
das 8h às 12h e das 13h às 17h, somente em dias úteis, a partir do dia
19/04/2017 até 24(vinte e quatro) horas que antecedem a data
programada para a sessão de abertura dos envelopes devendo dirigir-se à
Divisão de Compras, Licitações e Contratos da Câmara portando documento
de identificação com foto (RG, OAB, entre outros emitidos por órgãos oficiais)
e preencher o recibo de retirada de edital a ser  fornecido por aquela divisão.

Data de Abertura: 28/04/2017 às 10h00min (horário de Brasília/DF).

Comissão Permanente de Licitações
Fone: (011) 4154-8600

Santana de Parnaíba, 19 de abril de 2.017

MARCOS TONHO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
PRESIDENTE